
 

 
 

 

 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 

tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

 

znak sprawy 520.261.2.36.2023.PR                                                                        Gdańsk, 19.06.2023 r. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

sektorowego pn. „Zakup części do silników autobusów marki DAF i Mercedes”. 

 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o., jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego niepodlegającym przepisom 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z 

późn.zm.), na zasadach określonych w  Regulaminie Zamówień Publicznych Sektorowych Gdańskich 

Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o., Część B (Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 24/2017 Prezesa 

Zarządu Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o. z dnia 10.08.2017 r. z późn. zm.) – dalej 

„Regulamin“,  działając na podstawie § 34 pkt 1 i 2 oraz § 32 ust. 1 i 4 lit. c) Regulaminu, zawiadamia, 

że po przeprowadzeniu badania i oceny ofert: 

 

1. jako najkorzystniejszą dla cz. I, II i III wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Usługowo Handlowe „Autocentrum” Maziarz, Krawiec – Spółka Jawna, 

Wola Mielecka 358A, 39-300 Mielec, 

2. odrzucono ofertę nr 1 złożoną przez: Zakład Produkcyjno Handlowy Hurtownia Części 

Zamiennych Jan Tarapata, Tuszów Narodowy 3, 39-332 Tuszów Narodowy 

3. odrzucono ofertę nr 2 złożoną przez: INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa; 

 

Uzasadnienie 

 

W niniejszym postępowaniu określone w SIWZ kryterium oceny ofert i jego znaczenie to „cena: 

100%”.  W niniejszym postępowaniu złożone zostały następujące oferty. 

 

 



 

 

 
 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 

tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

 

Zbiorcze zestawienie punktów 

 

Nr oferty 
Nazwa firmy i 

adres Wykonawcy 
Część Łączna punktacja 

1 

 

Zakład Produkcyjno Handlowy 

Hurtownia Części Zamiennych 

Jan Tarapata 

 

Tuszów Narodowy 3, 39-332 

Tuszów Narodowy 

I 

Oferta odrzucona na podstawie § 32 

ust. 1 i 4 lit. c) Regulaminu  

II 

III 

2 

INTER CARS S.A. 

 

ul. Powsińska 64, 02-903 War-

szawa  

I 

Oferta odrzucona na podstawie § 32 

ust. 1 i 4 lit. c) Regulaminu 
II 

III 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowo Handlowe „Auto-

centrum” Maziarz, Krawiec – 

Spółka Jawna 

 

Wola Mielecka 358A, 39-300 

Mielec 

 

I 100 pkt 

II 100 pkt 

III 100 pkt 

4 

 

 

Marco Truck Marek Zamojski 

ul. Bądkowskiego 14/11 

80-137 Gdańsk 

I 
- 

II 
- 

III 
51,30 

 

Podczas oceny i badania ofert Zamawiający stwierdził, że: 

1. oferta nr 1 złożona przez Zakład Produkcyjno Handlowy Hurtownia Części Zamiennych Jan 

Tarapata, Tuszów Narodowy 3, 39-332 Tuszów Narodowy jest rażąco niska w stosunku do 

kwoty jaka Zamawiający zmierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,  

2. oferta nr 2 złożona przez INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, Warszawa 02-903 jest rażąco 

niska w stosunku do kwoty jaka Zamawiający zmierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówie-

nia, 



 

 

 
 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 

tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

3. oferta nr 3 złożona przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe 

„Autocentrum” Maziarz, Krawiec – Spółka Jawna, Wola Mielecka 358A, 39-300 Mielec jest 

rażąco niska w stosunku do kwoty jaka Zamawiający zmierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.  

Zgodnie z § 32 ust. 1 pkt 4 lit. a) Regulaminu, Zamawiający pismem nr L. dz. 520/PR/303/2023                                                                       

z dnia 17.05.2023 r. wezwał Wykonawcę Zakład Produkcyjno Handlowy Hurtownia Części  

Zamiennych Jan Tarapata, Tuszów Narodowy 3, 39-332 Tuszów Narodowy do złożenia  

do dnia 25.05.2023 r. do godz. 11:00 wyjaśnień rażąco niskiej ceny.   

Do dnia  25.05.2023 r. do godz. 11:00 Wykonawca odpowiedział na wezwanie Zamawiającego  

i  złożył wyjaśnienia dotyczących rażąco niskiej ceny, jednakże Zamawiający uznał je za niewystar-

czające.  

 

Zgodnie z § 32 ust. 1 pkt 4 lit. a) Regulaminu, Zamawiający pismem nr L. dz. 520/PR/304/2023                                                                       

z dnia 17.05.2023 r. wezwał Wykonawcę INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa do 

złożenia do dnia 25.05.2023 r. do godz. 11:00 wyjaśnień rażąco niskiej ceny.   

 

Do dnia  25.05.2023 r. do godz. 11:00 Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie Zamawiającego  

i nie złożył wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny.  

 

Zgodnie z § 32 ust. 1 pkt 4 lit. c)  Regulaminu, Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli Wykonawca, który 

nie złożył wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi dowodami potwier-

dza, że oferta zwierająca rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.  

 

W oparciu o powyższe na podstawie § 32 ust. 1 pkt 4 lit. c)  Regulaminu, Zamawiający odrzucił: 

1. ofertę nr 1 złożoną przez  Zakład Produkcyjno Handlowy Hurtownia Części Zamiennych Jan 

Tarapata, Tuszów Narodowy 3, 39-332 Tuszów Narodowy, 

2. ofertę nr 2 złożoną przez INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa. 

 

Zgodnie z § 32 ust. 1 pkt 4 lit. a) Regulaminu, Zamawiający pismem nr L. dz. 520/PR/305/2023                                                                       

z dnia 17.05.2023 r. wezwał Wykonawcę Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe 

„Autocentrum” Maziarz, Krawiec – Spółka Jawna  do złożenia do dnia 25.05.2023 r. do godz. 

11:00 wyjaśnień rażąco niskiej ceny.   



 

 

 
 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 

tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

Do dnia 25.05.2023 r. do godz. 11:00 Wykonawca odpowiedział na wezwanie Zamawiającego  

i  złożył wyjaśnień dotyczące rażąco niskiej ceny, które Zamawiający uznał za wystarczające.  

§ 33 ust. 1 w zw. z § 2 ust. 2 pkt 5 Regulaminu stanowi, że  Zamawiający wybiera ofertę  

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych  

Warunków Zamówienia.  

Zamawiający, działając na podstawie  § 33 ust. 1 w zw. z § 2 ust. 2 pkt 5 Regulaminu dokonał więc 

wyboru oferty nr 3 złożonej przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe 

„Autocentrum” Maziarz, Krawiec – Spółka Jawna  jako najkorzystniejszej, która uzyskała maksy-

malną łączną punktację. Umowa zostanie zawarta zgodnie z Rozdz. XV i XVI SIWZ.  

 

Mając na uwadze powyższe, postanowiono jak na wstępie.  

 

 


